
Ektosol	Puder

Arthur	Schopf	Hygiene	
GmbH	&	Co.	KG		
Pfaffensteinstraße	1	
D-83115	Neubeuern

Ektosol	Puder	
Hubení	čmelíků	a	jiných	
parazitů	u	drůbeže a	psů	
- připraven	k	použití	-

• Velmi	efektivní	a	rychlý	biocidní	účinek
• Pravidelné	používání	působí	jako	prevence	před	napadením
• Vhodný	pro	hubení	parazitů	u	drůbeže,	psů,	holubů,	ptáků	a	jiných	malých zvířat	

Vlastnosti:	
Ektosol	Puder	 je	pudr,	který	se	 sype	do	okolí,	v	němž	se	pohybují	parazité	ze	psů,	koček	a	
drůbeže.	Přípravek	je	vhodný	i	pro	hubení	parazitů	u	holubů,	ptáků	a	jiných	malých	zvířat.	

Cílový	organismus:	
Roztoče,	zejména	čmelík	kuří	(Dermanyssus	gallinae),	klíště	obecné,	blechy	a	jiné	parazity.	

Oblast	použití:		
Přípravek EKTOSOL Puder je vysoce toxický pro kočky, proto není povoleno jej používat k 
hubení čmelíků a jiných parazitů u koček. Rovněž přípravek není určen k aplikaci přímo na 
zvířata, podestýlku, do pelíšků včetně krmítek a napáječek.	

Návod	k	použití:	
Posypte	důkladně	všechna	postižená	místa.	Biocidní	efekt	nastává	okamžitě.	V	případě	
potřeby,	opakujte	aplikaci.	V	rámci	prevence	doporučujeme	pudr	použit	jednou	za	měsíc.	
Pravidelné	používání	zajišťuje	spolehlivou	prevenci	proti	napadení	parazity	a	zároveň	
zabraňuje	jejich	rozmnožovaní.	
• Spotřeba:	cca.	5	g	na	1m²
Poznámky:	
Výrobce	neodpovídá	za	škody	vzniklé	na	základě	neodborného,	předpisům	neodpovídajícího	
skladování	a	použití	přípravku.	

Účinné	látky:	
5	g/kg	Permethrin	
0,5	g/kg	Tetramethrin	
5	g/kg	Geraniol	

Balení:	
100g,	250g,	1kg,	5kg	




